
ZARZĄDZENIE NR U 1 
Burmistrza Miasta - Gminy Stryków 
z dnia

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stryków w zakresie złożenia 
wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy i realizacji projektu „Jesteśmy razem” w ramach 
Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -  20013

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984; z 2003r. Nr 214, poz.
1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z2006r. Nr 17 poz. 128, nr 175, poz. 
1457; z 2007r. Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 17 oraz 18 ustawy o pomocy społecznej z dnia 
12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 , Nr 99, poz. 1001; z 2005r. Dz. U. Nr 273, poz. 
2703, Nr 179, poz. 1487, Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 179, poz. 1487, Nr 164, poz. 1366,
Nr 180, poz. 1493; z 2006r. Nr 94, poz. 788, Nr 179, poz. 1487, Nr 144, poz. 1043, Nr 135, poz.
950, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831; z 2007r. Nr 251, poz. 1844, Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 
226, Nr 48, poz. 320, Nr 120, poz. 818, Nr 209, poz. 1519, Nr 221, poz. 1649) Burmistrz Miasta- 
Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie Pani Bożenie Chojnackiej do reprezentowania Gminy Stryków przy realizacji projektu 
„Jesteśmy razem” w ramach Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007 -  20013, w szczególności do: formułowania, składania i podpisywania 
wniosku o dofinansowanie w/w projektu, składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w 
imieniu i na rzecz Gminy Stryków, w tym do podpisywania umowy o dofinansowanie w/w projektu 
z Instytucją Wdrażającą, tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania i 
wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczania z otrzymanego 
dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z 
wdrażaniem w/w projektu.

§ 2. Upoważnia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 
Panią Bożenę Chojnacką do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie zadań o których mowa 
w§ 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strykowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pan Andrzej Jankowski

Burmistrz 
Miasta -  Gminy Stryków

7 up BI

mgr ilińska
Stryków


